extat, Cardamomi femina habet  
Noster; nam, ut ait Metricus ille,

Ἔνιοι δὲ Κινάμωμον ἢ σχόνους βαλεῖν  
Μίσγῃσι τ' αὐτὸ Καρδαμώμου σπερ-  
ματι.

Porro pro Plutarchi *Seseli*, *Bitumine  
Thryo* et *Lapatho*, apud Damocratem  
extant *Bdellium*, *Spica Nardi*, *Crocus*  
et *Cassia*: ni pro ΘΡΥΟΥ, verbo ni-  
hili, apud auctorem nostrum repo-  
nendum fit ΚΡΟΚΟΥ; facillime enim  
in re paullo obscuriori, verbisque haud  
inter se multum diversis errare potuit  
sive Ἀναγνώστης sive Scriba — neque  
forfan opus adeo arduum fit in cete-  
ris etiam *Plutarchum* cum *Rufo* et

*Damocrate* conciliare, si vel otium  
suppeditaret, vel tanti esset.

<sup>1</sup> μίγμα μὲν ἑκαταίδεκα γενῶν] “*Mix-  
tura* sc. ex 16 rerum speciebus com-  
posita”: totidem enim statim nu-  
merando describit. Olim absurdissime  
extabat ΜΝΩΝ. Hanc quoque Emen-  
dationem a *Xylandro* et *Baxtero* oc-  
cupatam demum animadverti.

<sup>2</sup> ἔτι δὲ σχόνου] Legit *Bentleius*  
ΣΧΙΝΟΥ: deinde, pro Θρύου reponit  
*Xylander* ΘΡΙΟΥ, “cum, inquit ille,  
“*Junci* ante fit mentio facta”.

<sup>3</sup> τὸν δὲ ἀριθμὸν &c.] Quantis dif-  
ficultatibus prematur vera hujus loci  
Expositio, ex variis ejus absurdisque

δοκεῖ Τετραγώνῳ ἀπὸ Τετραγώνου, ἢ μόνῳ ἔχων τὸν ἴσον ἰσάκεις ἀριθμὸν τῷ χωρίῳ τὴν περιμέτρων ἴσην ἀγαγέας περισηκόντως, ἐλάχισα ῥητέον εἰς γε τῆτο συνεργεῖν, ἀλλὰ πλείσα τῶν συλλαβανομῶν, ἄρωματικὰς ἔχοντα δυνάμεις, γλυκὺ πνεῦμα ἢ χρεσὴν μεθίπσιν ἀναθυμιάσιν, ὑφ' ἧς ὅτε αἴς τρεπόμην ἔς τὸ σῶμα διὰ τὸ πνοῆς κινέμενον ὡς δεῖ, <sup>4</sup> ἢ πρὸς ἡμᾶς ὑπινῆται ἢ κρᾶσιν ἐπαλωγὸν ἴχει, ἢ τὰ λυπηρὰ ἢ στυγόντα τῶν μεθημερινῶν φρογνίδων ἀνδρὸς μέθης, οἷον ἄμματα χαλᾶ ἔς διαλύει· καὶ τὸ φανταστικὸν <sup>5</sup> καὶ δελικὸν ὀνείρων, ὡσπερ κάτοπτρον, ἀπολεαίνει καὶ ποιεῖ καθαρώτερον, εἰδὲν ἥτιον ἢ τὰ κρέματα τῶν

Interpretamentis videre est. Ex prava autem interpunctione praecipua oboritur obscuritas; totam igitur Periodum sic mecum legas et distinguas: τὸν δὲ ἀριθμὸν (εἰ κ) πᾶν — προσσηκόντως) ἐλάχισα ῥητέον εἰς γε τῆτο συνεργεῖν, ἀλλὰ ΤΑ πλείσα &c. olim vero extabat ἄλλα πλείσα. Marklandi notulae eandem profus interpunctionem, correctionemque exhibent.

<sup>4</sup> ἢ πρὸς ἡμᾶς ὑπινῆται.] Nihil Lectio: rescribas vero, quod a praesenti litterarum ductu quam minime discedit, ΠΡΟΣΗΝΩΣ ΥΠΙΝΟΥΤΑΙ. Vix quicquam aptius ad sententiam auctoris exprimendam dari potest.

“ Aer quippe a suavi Ἐκῶφ, exhalatione immutatus, corpus suo motu affectum ut oporteat, (delectationem enim τὸ ΚΑΙ quod σῶμα praecedit) et ad somnum leniter ducit, et in blandam temperiem sistit; relaxat in super solvitque molestiam ac vehementiam diurnarum curarum” &c. quod autem de Somno inducendae priora illa dicta sunt, ex iis quae statim sequuntur colligi potest; quae dixerat, “ neque ad Somnum tantum alliciendum valeant hujus mixturae exhalationes; sed facultatem etiam animi imaginatricem et formiorum capacem instar speculi laevigat” &c. In emendatione haec